令和　    年     月     日

令和 　    年      月       日
御 中 新潟北土地改良区理事長        様

住 所 住 所

氏 名 印 氏 名 印

電話番号 電話番号

※ 土 改 記
入 欄 組 合
員 コ－ド

 新潟北土地改良区の賦課金等を口座振替により納付したいので下記事項を確約のうえ依頼します。

記 記

 農業協同組合 本店・本所  農業協同組合 本店・本所

支店 ･ 出張所 支店 ･ 出張所

預金 1．普通 口座 預金 1．普通 口座

科目 2．当座 番号 科目 2．当座 番号

（フリガナ） （フリガナ）

振 替 日

振替日開始日

（土地改良区控え）

4.  この契約を解除するときは、私から貴組合（銀行）に書面により届け出ます。

  　なお、この届け出がないまま長期間にわたり新潟北土地改良区から請求がない等相当の事由が

　　　信用組合・信用金庫

      農業協同組合

信用組合・信用金庫

上記各項について変更ある場合は、遅滞なく連絡します。

金 融 機 関 名

届
出
印

振 替 口 座

口 座 名 義 人

金融機関名

振 替 口 座

私が納入する貴土地改良区の賦課金等について、令和     年      月       日以降納期が
到来するものにつき、口座振替により納付したいので下記のとおり申込みます。

金 融 機 関 使 用 欄

  （       ）       -

1.  新潟北土地改良区から私が支払うべき請求書が貴組合（銀行）に送付されたときは、私に通知

  することなく、請求書に記載された支払期日にその金額を預金口座から引き落としのうえ新潟北

 土地改良区へお支払いください。

2.  前記1.については当座勘定または普通預金の規定にかかわらず、小切手の振出しまたは普通預

 金通帳及び同払戻請求書の提出はいたしません。

　あるときは、特に申し出をしないかぎり貴組合（銀行）はこの契約が終了したものとして取り扱

5.　この預金口座振替の取扱いについて仮に紛議が生じても貴組合（銀行）の責によるものを除き

　、貴組合（銀行）に迷惑をかけません。

処理年月日

受理年月日

（金融機関控え）

  っても差し支えありません。

金 融 機 関

確 認 印確 認 印

金 融 機 関

備 考

※ 土 地 改 良 区 記 入 欄

賦課金等預金口座振替申込書預 金 口 座 振 替 依 頼 書

3.  預金口座の残高が支払期日において請求書の金額に満たないときは、請求書の返却は貴組合（

 銀行）におまかせします。

口座名義人

土 地 改 良 区 の 指 定 す る 日

令和 年 月 日

 信用組合・信用金庫

  （       ）       -

届
出
印